
Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 08.50 EV4073 ALMERICH MONT, ALEX ESP 8 C.A.Algemesi

 08.66 EV4581 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports

 08.69 EV4238 PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla

 08.86 EV4346 SAIZ TEJADA, MARIO ESP 7 C.A. Torrent

 08.93 EV4515 IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports

 09.14 EV4274 PEÑA SANCHO, LAERTES ESP 7 C.A.L´Eliana

 09.19 EV4568 MICO TORRO, JAUME ESP 8 CAVA Stock Logistic

 09.19 EV4350 PAES CERVERA, RAFAEL ESP 8 C.A. Torrent

 09.22 EV4354 HERRAEZ PRIETO, ALVARO ESP 7 C.A. Torrent

 09.36 EV4160 PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 7 Valencia Esports

 09.37 EV4358 CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent

 09.47 EV4382 MARCO NAVARRO, MIGUEL ESP 7 C.A. Torrent

 09.52 EV4383 MARCO NAVARRO, JORGE ESP 7 C.A. Torrent

 09.57 EV4355 PONS TEVAR, CARLES ESP 7 C.A. Torrent

 09.77 EV4468 SIERRA ALOY, GUILLEM ESP 8 Valencia Esports

 10.76 EV4977 CAMARASA MARTI, VICTOR ESP 8 C.A.Algemesi

EV4500 GALAN HONRADO, ANGEL ESP 8 C.A. Torrent

EV4978 JORDAN GARCIA, ALEXANDRE ESP 8 C.A.Algemesi

EV4008 MENERO HIGUERAS, RAFAEL ESP 8 Valencia Esports

EV4525 MUSTE ANTOLIN, DANIEL ESP 7 CAVA Stock Logistic

EV4973 ORPEZ GURREA, ALVARO ESP 8 C.A.Albal

EV4259 ROZALEN GARCIA, ALVARO ESP 8 CA Silla

EV4348 RUIZ QUILIS, DAVID ESP 8 C.A. Torrent

EV4639 ANTON FERRER, MIQUEL ESP 8 C.A. GUADASSUAR MARKOKOTAS

EV4930 Herrero Martínez, Joan ESP 7 C.A.Els Sitges 

EV4932 Sánchez Henriquez, Sebastián Alberto ESP 7 C.A.Els Sitges 

EV4935 Jiménez Vidal, Samuel ESP 7 C.A.Els Sitges 

EV4780 RODRIGUEZ LOPEZ, NACHO ESP 7 E.M.A. ALAQUAS

EV4640 JORNET SUAREZ, VICENT ESP 8 C.A. GUADASSUAR MARKOKOTAS

Circular 215/2019

Valencia, 5 de Diciembre de 2019

Cto. Provincial Indiv. Valencia S12 +Control S14|Jo cs Esportius C.V.2019-20

Torrent, 7 de Diciembre de 2019

Atletas Inscritos

60m MASC. AL_IM  CONTROL

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta el jueves ant erior a la
prueba en el correo sectecnica@facv.es

Recordamos que la única prueba de control sub14 es la de 60ml y Pértiga Masculina.

Queda suspendida la prueba de pertiga Sub12 y Sub 14 masculina por falta de participantes.

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar en todas las carreras hasta 1 hora antes

del comienzo de cada prueba. Para el resto de pruebas no hará falta la confirmación si bien todos

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento en sus pruebas correspondientes.



EV4659 Gálvez Serrano, Alejandro ESP 8 C.A.Els Sitges 

EV4854 Armero García, Mario ESP 8 C.A.Els Sitges 

EV4678 Gómez Vicent, Miguel ESP 8 C.A.Els Sitges 

EV4970 Ferriol Cebrián, Darío ESP 8 C.A.Els Sitges 

EV4928 Arbiol Yeo, Roberto James ESP 8 C.A.Els Sitges 

EV4679 Kühnert Salgado, Helmut Elías ESP 8 C.A.Els Sitges 

EV4929 Bueso Flores, Héctor ESP 7 C.A.Els Sitges 

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 09.69 EV4773 FARINÓS GARRIDO, JAVIER ESP 9 EMA.Alaquàs

 09.76 EV4536 FERRER TORRES, PABLO ESP 9 Correr el Garbi

 09.80 EV4046 SANGROS GOMEZ, ANDREU ESP 9 C.A.La Rabosa

 10.00 EV4897 IBAÑEZ FERNANDEZ, SERGI ESP 9 EMID Valencia

 10.02 EV4040 NAVARRO ORTIZ, IZAN ESP 9 C.A.La Rabosa

 10.03 EV4598 MUÑOZ ORON, MARIO ESP 8 EMA.Alaquàs

 10.05 EV5073 MACIA MELENDRO, PAULO ESP 9 C.A.L´Eliana

 10.06 EV4668 MARCO ALBALADEJO, MIGUEL ESP 9 Atletisme Els Sitges

 10.20 EV5088 BRACO NACHER, IVAN ESP 9 Correr el Garbi

 10.31 EV4150 MUELA ESCUDERO, MATEO ESP 9 Atletisme Els Sitges

 10.35 EV4045 SANGIL CASADO, ALEX ESP 9 C.A.La Rabosa

 10.39 EV4572 BARCELO UBEDA, ANDRES ESP 9 Valencia Esports

 12.26 EV4626 MARTINEZ PERALES, JORDI ESP 9 Guadassuar Maskokotas

 12.27 EV4137 ARJONA GOMEZ, MIGUEL ANGEL ESP 9 C.A.Sprint Moncada

 12.74 EV4625 AGUILAR ALCAÑIZ, PAU ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV4292 BLACO PEIRO, PAU ESP 10 CA Safor-Teika

EV4001 BLASCO SERRAT, HUGO ESP 10 Valencia Esports

EV4571 CIVERA JOHN, AARON MIGUEL ESP 10 Valencia Esports

EV4372 DE PAULA VILLALBA, BRUNO ESP 9 C.A. Torrent

EV4070 DELGADO ALCAZAR, MARC ESP 10 C.A.La Rabosa

EV4249 DOMENECH VALERO, XAVI ESP 10 CA Silla

EV4323 ESCRIVA FERNANDEZ, RUBEN ESP 10 CA Safor-Teika

EV4505 HERNANDEZ FELGUERAS, FERMIN ESP 9 C.A. Torrent

EV4621 NOGUERA AÑO, MARTI ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV4301 PEREZ BERNABEU, PEDRO ESP 10 CA Safor-Teika

EV4304 PRATS AVARGUES, ALEX ESP 10 CA Safor-Teika

EV4303 PRATS AVARGUES, JOAN ESP 10 CA Safor-Teika

EV4492 PUIG SOLVES, JAUME ESP 10 C.A.L´Alcudia

EV4258 ROZALEN GARCIA, DAVID ESP 10 CA Silla

EV4257 ROZALEN GARCIA, RUBEN ESP 10 CA Silla

EV4068 SANGIL CASADO, MARCOS ESP 10 C.A.La Rabosa

EV4669 VELAZQUEZ MARTINEZ, DANIEL ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV4765 PORRAS TORTAJADA, PAU ESP 9 E.M.A. ALAQUAS

EV5037 Ferreres Zaragoza Vicente ESP 10 CA LA VALLDIGNA

EV5941 Borras Ripoll Dicac ESP 10 CA LA VALLDIGNA

EV5039 Aparisi Tarin Oscar ESP 10 CA LA VALLDIGNA

EV4755 FRANCO GUZMÁN, JOSÉ LIONEL ESP 10 CA Safor-Teika

60m MASC. AL_AM



EV4984 BARBER FEBRER, SEBASTIAN ESP 10 CA Safor-Teika

EV4537 MIROSLAVOV TODOROV, ALEKSANDAR ESP 10 C.C. EL GARBI

EV5075 BELENGUER MIGUEL,ALEJANDRO ESP 10 CLUB ATLETISME PUÇOL

EV4924 Luntraru, Stefan Alexandru ESP 10 C.A.Els Sitges 

EV4769 NAVARRO PEREZ, JUAN ENRIQUE ESP 10 E.M.A. ALAQUAS

EV4056 BACHERO CASTERA, CARLOS ESP 10 C.A LA RABOSA

EV5068 NAVARRO PONCE, LUCIA ESP 10 C.A. L'ELIANA

EV4915 GADEA GARCÍA, NEREA ESP 9 CA SAFOR

EV4934 Lerma Gonzalvo, Lucía ESP 9 C.A.Els Sitges 

EV5063 Alarcón Coronil, Carla ESP 9 Club Atletisme Torrent

EV4624 VIÑERTA GIMENO, MARIA ESP 9 C.A. GUADASSUAR MARKOKOTAS

EV5067 MOLLA PEREZ, MONTIEL ESP 9 C.A. L'ELIANA

EV4892 PLA MATALI, MARIA ESP 10 C.A.ALGEMESI

EV5081 REVUELTAS MORGE, VICTORIA ESP 10 CA SAFOR

EV4940 BURGOS RIBERA, VALERIA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

EV4922 Calvo Bernal, Carlota ESP 10 C.A.Els Sitges 

EV5100 MARTINEZ MORELL, CELIA ESP 10 C.A.ALGEMESI

EV4988 PELLICER MORANT, EDURNE ESP 10 CA SAFOR

EV4923 Ponce Lizán, Claudia ESP 10 C.A.Els Sitges 

EV4859 ROQUEFEUIL GARCÍA CARLOTA ESP 10 CA. SILLA

EV4980 BODÍ TARRASÓ, NORAH ESP 10 CA SAFOR

EV4314 MARTÍNEZ ORTOLÁ, GEMMA ESP 10 CA SAFOR

EV5072 RIADO DUATO, ALEXIA ESP 10 C.A. L'ELIANA

EV4920 Albuixech Valls, Olivia ESP 10 C.A.Els Sitges 

EV4921 Bernal López, Aitana ESP 10 C.A.Els Sitges 

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:31.83 EV4239 PUJADA CELDA, PAU ESP 9 CA Silla

 01:34.02 EV4942 FERRER SAEZ, IGNACIO MANUEL ESP 9 Valencia Esports

 01:37.40 EV4573 CANET NEIRA, IVAN ESP 9 Valencia Esports

 01:39.35 EV4437 ARIAS MARTINEZ, ANDREU ESP 9 C.A.Quart de Poblet

 01:51.07 EV4362 AOUIL OSMA, AHMED ESP 9 C.A. Torrent

EV4894 ALVARO CAMPAYO, DIEGO ESP 10 EMID Valencia

EV4899 BALBASTRE HERNANDEZ, IBAN ESP 9 EMID Valencia

EV4001 BLASCO SERRAT, HUGO ESP 10 Valencia Esports

EV4361 BUSTAMANTE MORENO, KEVIN ESP 9 C.A. Torrent

EV4129 CASTELLO BARRERA, ADRIAN ESP 10 C.A.Sprint Moncada

EV4111 DE LA FUENTE PEREZ, GORKA YUE ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4070 DELGADO ALCAZAR, MARC ESP 10 C.A.La Rabosa

EV4240 DOMENECH VALERO, XAVI ESP 10 CA Silla

EV4941 FERRER ALARCON, HECTOR ESP 10 Valencia Esports

EV4258 ROZALEN GARCIA, DAVID ESP 10 CA Silla

EV4257 ROZALEN GARCIA, RUBEN ESP 10 CA Silla

EV4148 SINGH CORTES, KULDIP ESP 10 Valencia Esports

EV5084 BAÑULS LILLO, JONATHAN ESP 9 C.C. EL GARBI

EV5074 BELENGUER MIGUEL,JUAN ESP 9 CLUB ATLETISME PUÇOL

500m MASC. AL_AM



EV4765 PORRAS TORTAJADA, PAU ESP 9 E.M.A. ALAQUAS

EV4566 ARASTENY BONET,FRANCISCO ESP 10 CLUB ATLETISME PUÇOL

EV4770 BELMONTE REPRESA, DANIEL ESP 10 E.M.A. ALAQUAS

EV4766 LOPEZ ESCUDERO, ADRIAN ESP 10 E.M.A. ALAQUAS

EV5041 Borras Ripoll Didac ESP 10 CA LA VALLDIGNA

EV5039 Aparisi Tarin Oscar ESP 10 CA LA VALLDIGNA

EV4982 MARTÍNEZ KNOLL, MARCO ESP 10 CA SAFOR

EV4969 GARCES RAMIREZ ADRIAN ESP 10 AC.A.ALBAL

EV5075 BELENGUER MIGUEL ALEJANDRO ESP 10 CLUB ATLETISME PUÇOL

EV4769 NAVARRO PEREZ, JUAN ENRIQUE ESP 10 E.M.A. ALAQUAS

EV4056 BACHERO CASTERA, CARLOS ESP 10 C.A LA RABOSA

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:19.51 EV4567 LLUCH ALVAREZ, JORGE ESP 9 C.A.The Kenyan Urban Way

 03:25.06 EV4046 SANGROS GOMEZ, ANDREU ESP 9 C.A.La Rabosa

 03:31.53 EV4045 SANGIL CASADO, ALEX ESP 9 C.A.La Rabosa

 03:35.20 EV4240 LAFREM , EL MOUSTAPHA MAR 9 CA Silla

 03:39.68 EV4874 MARTINEZ TORMOS, JOEL ESP 9 C.A.Sueca

 03:45.18 EV4897 IBAÑEZ FERNANDEZ, SERGI ESP 9 EMID Valencia

 03:57.87 EV4626 MARTINEZ PERALES, JORDI ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV4667 AÑON AGULLO, HUGO ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV4292 BLACO PEIRO, PAU ESP 10 CA Safor-Teika

EV4323 ESCRIVA FERNANDEZ, RUBEN ESP 10 CA Safor-Teika

EV4493 GADEA PERIS, MARC ESP 10 C.A.L´Alcudia

EV5002 GANDIA MONTAGUT, SERGIO BASTIAN ESP 9 Atletisme Xativa

EV4286 GONZALEZ VIVES, PABLO ESP 9 Valencia Esports

EV4246 MARTIN-MORA ROMAGUERA, ALEJANDRO ESP 10 CA Silla

EV4496 MUÑOZ PERIS, ADRIAN ESP 10 C.A.Els Coixos 

EV4301 PEREZ BERNABEU, PEDRO ESP 10 CA Safor-Teika

EV4669 VELAZQUEZ MARTINEZ, DANIEL ESP 9 Atletisme Els Sitges

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 11.82 EV4387 CARLES QUESADA, IVAN ESP 9 C.A. Torrent

 12.21 EV5073 MACIA MELENDRO, PAULO ESP 9 C.A.L´Eliana

 12.40 EV4150 MUELA ESCUDERO, MATEO ESP 9 Atletisme Els Sitges

 13.97 EV4527 BRUGGEMAN MONTAGUD, CARLOS ESP 9 Correr el Garbi

EV4667 AÑON AGULLO, HUGO ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV4899 BALBASTRE HERNANDEZ, IBAN ESP 9 EMID Valencia

EV4283 BALLESTER MOLINA, DAVID ESP 9 CA Safor-Teika

EV4129 CASTELLO BARRERA, ADRIAN ESP 10 C.A.Sprint Moncada

EV4295 CLIMENT GOMAR, ARNAU ESP 9 CA Safor-Teika

EV4112 DE LA FUENTE PEREZ, LUIS ARIEL ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4299 MOLINA TARRASO, HUGO ESP 10 CA Safor-Teika

EV4138 TRENCO CATALA, JUAN CARLOS ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4846 Tello Martín, Anthony ESP 9 Club Atletisme Torrent

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM



EV4981 DE LOS SANTOS JUANES SABATER, MARIOESP 10 CA Safor-Teika

EV4984 BARBER FEBRER, SEBASTIAN ESP 10 CA Safor-Teika

EV4982 MARTÍNEZ KNOLL, MARCO ESP 10 CA Safor-Teika

EV4924 Luntraru, Stefan Alexandru ESP 10 C.A.Els Sitges 

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,20 EV4437 ARIAS MARTINEZ, ANDREU ESP 9 C.A.Quart de Poblet

 1,08 EV4573 CANET NEIRA, IVAN ESP 9 Valencia Esports

 1,05 EV4527 BRUGGEMAN MONTAGUD, CARLOS ESP 9 Correr el Garbi

 1,00 EV4942 FERRER SAEZ, IGNACIO MANUEL ESP 9 Valencia Esports

 0,95 EV4230 GARRIDO TORNERO, ALEJANDRO ESP 9 CA Silla

 0,95 EV4111 DE LA FUENTE PEREZ, GORKA YUE ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4943 ARJONA VIDAL, MARCOS ESP 9 Valencia Esports

EV4459 FRANCISCO BALCEDO, BASTIAN ESP 10 Valencia Esports

EV4299 MOLINA TARRASO, HUGO ESP 10 CA Safor-Teika

EV4304 PRATS AVARGUES, ALEX ESP 10 CA Safor-Teika

EV4303 PRATS AVARGUES, JOAN ESP 10 CA Safor-Teika

EV4846 Tello Martín, Anthony ESP 9 Club Atletisme Torrent

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 4,00 EV4239 PUJADA CELDA, PAU ESP 9 CA Silla

 3,70 EV4387 CARLES QUESADA, IVAN ESP 9 C.A. Torrent

 3,61 EV4536 FERRER TORRES, PABLO ESP 9 Correr el Garbi

 3,28 EV4040 NAVARRO ORTIZ, IZAN ESP 9 C.A.La Rabosa

 3,06 EV4230 GARRIDO TORNERO, ALEJANDRO ESP 9 CA Silla

 2,65 EV4572 BARCELO UBEDA, ANDRES ESP 9 Valencia Esports

 2,49 EV4283 BALLESTER MOLINA, DAVID ESP 9 CA Safor-Teika

 2,37 EV4137 ARJONA GOMEZ, MIGUEL ANGEL ESP 9 C.A.Sprint Moncada

 2,37 EV4625 AGUILAR ALCAÑIZ, PAU ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV4894 ALVARO CAMPAYO, DIEGO ESP 10 EMID Valencia

EV4571 CIVERA JOHN, AARON MIGUEL ESP 10 Valencia Esports

EV4372 DE PAULA VILLALBA, BRUNO ESP 9 C.A. Torrent

EV4145 DIAGO PEREZ, DANIEL ESP 10 Valencia Esports

EV4941 FERRER ALARCON, HECTOR ESP 10 Valencia Esports

EV4505 HERNANDEZ FELGUERAS, FERMIN ESP 9 C.A. Torrent

EV4147 MENGIBAR MONTOLIO, ANDRES ESP 10 Valencia Esports

EV4068 SANGIL CASADO, MARCOS ESP 10 C.A.La Rabosa

EV4148 SINGH CORTES, KULDIP ESP 10 Valencia Esports

EV4138 TRENCO CATALA, JUAN CARLOS ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV5084 BAÑULS LILLO, JONATHAN ESP 9 C.C. EL GARBI

EV5074 BELENGUER MIGUEL,JUAN ESP 9 CLUB ATLETISME PUÇOL

EV4770 BELMONTE REPRESA, DANIEL ESP 10 E.M.A. ALAQUAS

EV4538 TORRES JURADO , MANUEL ESP 10 C.C. EL GARBÍ

EV4981 DE LOS SANTOS JUANES SABATER, MARIOESP 10 CA SAFOR

EV4537 MIROSLAVOV TODOROV, ALEKSANDAR ESP 10 C.C. EL GARBI

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM



EV5075 BELENGUER MIGUEL ALEJANDRO ESP 10 CLUB ATLETISME PUÇOL

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 7,22 EV4668 MARCO ALBALADEJO, MIGUEL ESP 9 Atletisme Els Sitges

 7,11 EV4678 GOMEZ VICENT, MIGUEL ESP 8 Atletisme Els Sitges

 6,36 EV4943 ARJONA VIDAL, MARCOS ESP 9 Valencia Esports

 4,90 EV4030 GONZALEZ ZACARES, DANIEL ESP 9 C.A.La Rabosa

 4,67 EV4362 AOUIL OSMA, AHMED ESP 9 C.A. Torrent

 3,92 EV4773 FARINÓS GARRIDO, JAVIER ESP 9 EMA.Alaquàs

EV4295 CLIMENT GOMAR, ARNAU ESP 9 CA Safor-Teika

EV4459 FRANCISCO BALCEDO, BASTIAN ESP 10 Valencia Esports

EV4147 MENGIBAR MONTOLIO, ANDRES ESP 10 Valencia Esports

EV4621 NOGUERA AÑO, MARTI ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV4535 EXPOSITO HIGUERO, DAVID ESP 10 C.C. EL GARBI

EV4538 TORRES JURADO , MANUEL ESP 10 C.C. EL GARBÍ

EV4766 LOPEZ ESCUDERO, ADRIAN ESP 10 E.M.A. ALAQUAS

EV4755 FRANCO GUZMÁN, JOSÉ LIONEL ESP 10 CA SAFOR

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 14:09.44 EV4112 DE LA FUENTE PEREZ, LUIS ARIEL ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4145 DIAGO PEREZ, DANIEL ESP 10 Valencia Esports

EV4030 GONZALEZ ZACARES, DANIEL ESP 9 C.A.La Rabosa

EV4535 EXPOSITO HIGUERO, DAVID ESP 10 C.C. EL GARBI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 08.45 EV4267 ESTREBOU , CAMILA ITA 7 C.A.L´Eliana

 08.82 EV4841 CARDONA TALAVERANO, LUCIA ESP 7 C.A. Torrent

 08.86 EC4218 SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA ESP 7 Playas de Castellon

 08.88 EV4464 ROMAN SANCHO, AMPARO ESP 8 Valencia Esports

 09.00 EV4154 HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports

 09.09 EV4263 ALRIOLS TORRES, CLAUDIA ESP 7 C.A.L´Eliana

 09.09 EV4589 LOPEZ ALBERCA, CELIA ESP 8 Valencia Esports

 09.11 EV4839 TARIN CARDENAS, NOELIA SALUT ESP 7 C.A. Torrent

 09.13 EV4213 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla

 09.26 EV4946 MARCH ROCH, ANDREA ESP 7 Valencia Esports

 09.30 EV4385 BADOS JIMENEZ, NEREA ESP 7 C.A. Torrent

 09.38 EV4672 CREGO ROMERO, MENCIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 09.41 EV4673 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 09.42 EV4351 GIL VILLANUEVA, INES ESP 8 C.A. Torrent

 09.47 EV4580 BALDRICH ALONSO, DANIELA ESP 8 Valencia Esports

 09.50 EV4395 ALVAREZ DOMINGUEZ, CAROLINA ESP 7 C.A. Torrent

 09.50 EV4709 TARIN SOLA, ELENA ESP 8 C.A. Torrent

 09.59 EV4394 CUESTA RUIZ, MIRIAM ESP 7 C.A. Torrent

 09.63 EV4674 GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges

Peso (2kg) MASC. AL_AM

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

60m FEM. AL_IF  CONTROL



 09.64 EV4675 MIRON CAMPOS, LAURA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 09.66 EV4592 ORTIZ BELTRAN, NURIA ESP 8 Valencia Esports

 09.67 EV4456 BLANES PISA, ALEJANDRA ESP 8 C.A.L´Eliana

 09.69 EV4392 JIMENEZ TAMARIT, BLANCA ESP 7 C.A. Torrent

 09.85 EV4829 ROLDAN LOPEZ, ANDREA ESP 8 Valencia Esports

 09.87 EV4384 MENDEZ ALEGRE, VALERIA ESP 7 C.A. Torrent

 09.89 EV4352 GIL VILLANUEVA, ANA ESP 8 C.A. Torrent

 09.91 EV4676 RAMOS JIMENEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 09.97 EV4670 ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

 10.04 EV4457 SIFRES LOPEZ, NOELIA ESP 7 C.A.Algemesi

 10.07 EV4584 CIVERA JHON, MINERVA ESP 7 Valencia Esports

 10.33 EV4761 VAZQUEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 8 C.A.L´Eliana

 10.44 EV4357 SILVESTRE CONTRI, PAULA ESP 8 C.A. Torrent

 10.63 EV4356 BERMUDEZ SERRANO, NEREA ESP 8 C.A. Torrent

 11.94 EV4593 NEBOLISA AFFUL, ADANNA EBONY ESP 7 Valencia Esports

EV4962 DEL CAMPO MUÑOZ, ADRIANA ESP 8 C.A.Albal

EV4185 GARCIA BELDA, CLARA ESP 8 C.A.Canals

EV4975 MOLINERO GOMEZ, AINOA ESP 8 C.A.Albal

EV4393 NARANJO LÓPEZ, SANDRA ESP 7 C.A. Torrent

EV4360 ROSSETTI HERNANDEZ, CAROLINA ESP 7 C.A. Torrent

EV4831 SENDRA SAHUQUILLO, SARA ESP 7 C.A. Torrent

EV4672 Crego Romero, Mencía ESP 7 C.A.Els Sitges 

EV4674 Guerola Fernández, Aitana ESP 7 C.A.Els Sitges 

EV4673 Domínguez Torquemada, Carla ESP 7 C.A.Els Sitges 

EV4670 Alegre Muñoz, Laia ESP 7 C.A.Els Sitges 

EV4671 Aparisi Guevara, Alejandra ESP 7 C.A.Els Sitges 

EV4925 Draghici, Maria Alexandra ESP 8 C.A.Els Sitges 

EV4926 Marco Solsona, Paula ESP 8 C.A.Els Sitges 

EV4927 Solís Margarín, Whitney Maribel ESP 8 C.A.Els Sitges 

EV4853 Vázquez Solis, Martina del Carmen ESP 8 C.A.Els Sitges 

EV4852 Ribes Serrano, Carola ESP 8 C.A.Els Sitges 

EV4501 Plaus Pigareva, Alexandra ESP 7 Club Atletisme Torrent

EV5109 CANDELA PEREZ, LAIA ESP 8 C.A. L'ELIANA

EV5018 LUJAN SERRANO, MARIA ESP 8 C.A. L'ELIANA

EV5107 LLISO MARTINEZ, CELIA ESP 8 C.A. L'ELIANA

EV5111 SANCHEZ GONZALEZ, NATALIA ESP 8 C.A. L'ELIANA

EV5105 GARCIA CORRAL, CARMEN ESP 8 C.A. L'ELIANA

EV5110 GIMENEZ TORRERO, ANDREA ESP 8 C.A. L'ELIANA

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 09.53 EV4677 ROWEN MARTI, OLIVIA ESP 8 Atletisme Els Sitges

 10.08 EV4945 SANTAMARTA MANUEL, GEMA ESP 9 Valencia Esports

 10.09 EV5066 SERRANO SANCHEZ, CARMEN ESP 9 C.A.L´Eliana

 10.34 EV5023 GINER GARCIA, SARA ESP 9 C.A.La Valldigna

 10.38 EV4149 OSORIO VALENCIA, NAIARA ESP 9 Valencia Esports

 10.44 EV4737 SIBARI BENAISSA, SALIMA ESP 9 CA Safor-Teika

60m FEM. AL_AF



 10.52 EV4025 DURA TUDELA, MURTA ESP 9 C.A.La Rabosa

 10.58 EV4526 MUSTE ANTOLIN, EMMA ESP 9 CAVA Stock Logistic

 10.59 EV4188 MOSCARDO CUEVAS, MARIA ESP 9 C.A.Canals

 10.61 EV4205 TOMAS LLUCH, AINARA ESP 9 C.A.Canals

 10.71 EV4285 SAIZ PEREZ, MARTINA ESP 9 Valencia Esports

 11.00 EV4576 MUÑOZ CUALLADO, CLAUDIA ESP 9 Valencia Esports

 11.05 EV4191 OLMO IBAÑEZ, ABRIL ESP 9 C.A.Canals

 11.10 EV4634 ANDREU VILLALBA, MARIA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

 11.17 EV5027 MARTIN TORRES, MARIA ESP 9 C.A.La Valldigna

 11.47 EV4151 VILLENA PASCUAL, TANIA ESP 9 Valencia Esports

EV4374 BADOS CUBELLS, MARTA ESP 9 C.A. Torrent

EV4485 BENAENT BELTRAN, CARME ESP 10 C.A.L´Alcudia

EV4182 BENIEL GRAU, EVA ESP 10 C.A.Canals

EV4229 BERMEJO LUQUE, CLAUDIA ESP 9 CA Silla

EV4051 BOLUDA GIMENEZ, THAIS ESP 9 C.A.La Rabosa

EV4064 BONET LOPEZ, MARTA ESP 10 C.A.La Rabosa

EV4293 BUENO HERRERO, MIA ESP 10 CA Safor-Teika

EV4260 CERVERA CHAQUES, IRIS ESP 10 CA Silla

EV4569 GALLUT AVILA, JIMENA ESP 10 Valencia Esports

EV4663 GARCIA DEL ARCO, LAURA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV4664 GARCIA DEL ARCO, SARA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV4255 GARCIA TARAZONA, ALBA ESP 10 CA Silla

EV4489 GARCIA VERDU, CARLA ESP 10 C.A.L´Alcudia

EV4502 GIRALDEZ PASTOR, AZAHARA ESP 9 C.A. Torrent

EV4131 GUNHA SANCHEZ, ALBA ESP 10 C.A.Sprint Moncada

EV5064 JOSE MONTANER, ALBA ESP 9 C.A.L´Eliana

EV4896 MALLEN ORTIZ, ZOE ESP 9 EMID Valencia

EV4118 MONSALVE VIDAL, DANIELA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4062 MORALES MORENO, ELENA ESP 10 C.A.La Rabosa

EV4066 MOSCARDO SANGIL, IRIS ESP 10 C.A.La Rabosa

EV4438 NAVARRETE GUTIERREZ, CLAUDIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet

EV4133 NUÑEZ BALSALOBRE, ELENA ESP 10 C.A.Sprint Moncada

EV4059 SALVADOR BERNABEU, CAROLINA ESP 10 C.A.La Rabosa

EV4287 SEÑER NAVARRO, CARLA ESP 9 Valencia Esports

EV4856 SIFRES LOPEZ, ALEXANDRA ESP 10 C.A.Algemesi

EV4202 SISTERNES GIMENEZ, TERESA ESP 9 C.A.Canals

EV4436 TOMAS JUAN, LUCIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet

EV4244 VILA GONZALEZ, CANDELA ESP 10 CA Silla

EV4828 VILLANOVA AGUILERA, MAIRA ESP 9 Valencia Esports

EV5068 NAVARRO PONCE, LUCIA ESP 10 C.A. L'ELIANA

EV4915 GADEA GARCÍA, NEREA ESP 9 CA SAFOR

EV4934 Lerma Gonzalvo, Lucía ESP 9 C.A.Els Sitges 

EV5063 Alarcón Coronil, Carla ESP 9 Club Atletisme Torrent

EV4624 VIÑERTA GIMENO, MARIA ESP 9 C.A. GUADASSUAR MARKOKOTAS

EV5067 MOLLA PEREZ, MONTIEL ESP 9 C.A. L'ELIANA

EV4892 PLA MATALI, MARIA ESP 10 C.A.ALGEMESI

EV5081 REVUELTAS MORGE, VICTORIA ESP 10 CA SAFOR



EV4940 BURGOS RIBERA, VALERIA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

EV4922 Calvo Bernal, Carlota ESP 10 C.A.Els Sitges 

EV5100 MARTINEZ MORELL, CELIA ESP 10 C.A.ALGEMESI

EV4988 PELLICER MORANT, EDURNE ESP 10 CA SAFOR

EV4923 Ponce Lizán, Claudia ESP 10 C.A.Els Sitges 

EV4859 ROQUEFEUIL GARCÍA CARLOTA ESP 10 CA. SILLA

EV4980 BODÍ TARRASÓ, NORAH ESP 10 CA SAFOR

EV4314 MARTÍNEZ ORTOLÁ, GEMMA ESP 10 CA SAFOR

EV5072 RIADO DUATO, ALEXIA ESP 10 C.A. L'ELIANA

EV4920 Albuixech Valls, Olivia ESP 10 C.A.Els Sitges 

EV4921 Bernal López, Aitana ESP 10 C.A.Els Sitges 

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:33.81 EV4638 GONZALEZ ASENSI, LARA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

 01:42.02 EV4025 DURA TUDELA, MURTA ESP 9 C.A.La Rabosa

 01:42.34 EV4039 MARIN SOSPEDRA, PAULA ESP 9 C.A.La Rabosa

 01:43.48 EV4737 SIBARI BENAISSA, SALIMA ESP 9 CA Safor-Teika

 01:46.45 EV4631 RIOS ESPADA, CARLA ESP 9 Guadassuar Maskokotas

 01:48.94 EV4630 MARTINEZ ROSELLO, PAU ESP 9 Guadassuar Maskokotas

 01:49.79 EV4197 SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 9 C.A.Canals

 01:52.69 EV5034 RODRIGO BORDES, DANIELA ESP 9 C.A.La Valldigna

 01:55.42 EV4051 BOLUDA GIMENEZ, THAIS ESP 9 C.A.La Rabosa

 01:57.08 EV5027 MARTIN TORRES, MARIA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV4064 BONET LOPEZ, MARTA ESP 10 C.A.La Rabosa

EV4569 GALLUT AVILA, JIMENA ESP 10 Valencia Esports

EV4663 GARCIA DEL ARCO, LAURA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV4255 GARCIA TARAZONA, ALBA ESP 10 CA Silla

EV5023 GINER GARCIA, SARA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV4896 MALLEN ORTIZ, ZOE ESP 9 EMID Valencia

EV4066 MOSCARDO SANGIL, IRIS ESP 10 C.A.La Rabosa

EV5060 OLMEDO MARTINEZ, SOFIA ESP 9 Valencia Esports

EV4191 OLMO IBAÑEZ, ABRIL ESP 9 C.A.Canals

EV4623 RIBES AÑO, JUDIT ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV4059 SALVADOR BERNABEU, CAROLINA ESP 10 C.A.La Rabosa

EV4284 SANGLADA BERLANGA, IRENE ESP 10 Correcaminos

EV5069 GARCIA CORRAL, NURIA ESP 9 C.A. L'ELIANA

EV5068 NAVARRO PONCE, LUCIA ESP 10 C.A. L'ELIANA

EV4933 Domínguez Torquemada, Marta ESP 10 C.A.Els Sitges 

EV5037 Ferreres Zaragoza Vicente ESP 10 CA LA VALLDIGNA

EV4983 BARBER FEBRER, IRENE ESP 9 CA SAFOR

EV5045 CARRETE BARBERA, MIREIA ESP 9 C.A. GUADASSUAR MARKOKOTAS

EV5044 CARRETE BARBERA, NAYARA ESP 9 C.A. GUADASSUAR MARKOKOTAS

EV4967 PALLARES EMPER, ALEXIA ESP 10 AC.A.ALBAL

EV4859 ROQUEFEUIL GARCÍA CARLOTA ESP 10 CA. SILLA

EV4966 EL GHAZAL FEHMI AYA ESP 10 AC.A.ALBAL

EV4833 LEFTER TSIUK, AMELIA ESP 9 C.A LA RABOSA

500m FEM. AL_AF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:29.03 EV4633 ALTUR FERNANDEZ, MARINA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

 03:31.39 EV4637 ALONSO ESTEVE, LAURA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

 03:39.87 EV4375 PALOMINO BENITO, AITANA ESP 9 C.A. Torrent

 03:47.84 EV4364 ROMERO COLLADO, SARA ESP 9 C.A. Torrent

 03:58.59 EV5018 DONET PLANA, LAIA ESP 9 C.A.La Valldigna

 04:03.56 EV4664 GARCIA DEL ARCO, SARA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV4146 BLASCO VIDAL, ALEJANDRA ESP 10 Valencia Esports

EV4663 GARCIA DEL ARCO, LAURA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV4187 MARTINEZ VEGA, MARIA ESP 9 C.A.Canals

EV4062 MORALES MORENO, ELENA ESP 10 C.A.La Rabosa

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 11.80 EV4677 ROWEN MARTI, OLIVIA ESP 8 Atletisme Els Sitges

 12.75 EV4115 LLUESMA MARTINEZ, SANDRA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

 13.58 EV4188 MOSCARDO CUEVAS, MARIA ESP 9 C.A.Canals

 13.83 EV4136 MORERA FERRER, PAULA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

 14.07 EV4108 RUIZ-DORIZZI PASCUAL, EMMA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

 14.94 EV4944 BORDERA LOPERA, ELENA ESP 9 Valencia Esports

EV4817 BENITEZ BALDOVI, CLAUDIA ESP 9 Valencia Esports

EV4130 BLASCO MENA, AMAIA ESP 10 C.A.Sprint Moncada

EV4439 CANO QUEROL, ADRIANA ESP 9 C.A.Quart de Poblet

EV4312 COMPANY ALEMANY, ANNA ESP 10 CA Safor-Teika

EV4114 GIRON ABDELBAKI, LEA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4131 GUNHA SANCHEZ, ALBA ESP 10 C.A.Sprint Moncada

EV4310 JULIAN MARINO, SARA XIAO ESP 10 CA Safor-Teika

EV4370 MARCHANTE PIQUER, IRENE ESP 9 C.A. Torrent

EV4039 MARIN SOSPEDRA, PAULA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV4371 NAVARRO AMOR, LOLA ESP 9 C.A. Torrent

EV4570 NEBEOLISA AFFUL, CHIEZITA IMANI ESP 10 Valencia Esports

EV4134 SANTOS MELO, CAROLINA ESP 10 C.A.Sprint Moncada

EV4575 TENA SANZ, DANIELA ESP 9 Valencia Esports

EV4373 TRELLES ALVAREZ, RAQUEL ESP 9 C.A. Torrent

EV4109 UBER GIL, LEYRE ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4365 VANACLOCHA GARCIA, LAIA ESP 9 C.A. Torrent

EV4244 VILA GONZALEZ, CANDELA ESP 10 CA Silla

EV4934 Lerma Gonzalvo, Lucía ESP 9 C.A.Els Sitges 

EV4983 BARBER FEBRER, IRENE ESP 9 CA SAFOR

EV4745 OUBIBI, WIAM ESP 9 CA SAFOR

EV5081 REVUELTAS MORGE, VICTORIA ESP 10 CA SAFOR

EV4922 Calvo Bernal, Carlota ESP 10 C.A.Els Sitges 

EV4988 PELLICER MORANT, EDURNE ESP 10 CA SAFOR

EV4320 SENDRA MERINO, CLAUDIA ESP 10 CA SAFOR

EV4923 Ponce Lizán, Claudia ESP 10 C.A.Els Sitges 

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF



EV4920 Albuixech Valls, Olivia ESP 10 C.A.Els Sitges 

EV4921 Bernal López, Aitana ESP 10 C.A.Els Sitges 

EV4833 LEFTER TSIUK, AMELIA ESP 9 C.A LA RABOSA

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,23 EV5065 LOPEZ MORENO, CARLA ESP 9 C.A.L´Eliana

 1,23 EV4637 ALONSO ESTEVE, LAURA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

EV4817 BENITEZ BALDOVI, CLAUDIA ESP 9 Valencia Esports

EV4144 CUCARELLA ELEUTERIO, LUCIA ESP 10 C.A.Algemesi

EV4818 LYTVYNOVA , KATERYNA UKR 9 Valencia Esports

EV4136 MORERA FERRER, PAULA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4371 NAVARRO AMOR, LOLA ESP 9 C.A. Torrent

EV4570 NEBEOLISA AFFUL, CHIEZITA IMANI ESP 10 Valencia Esports

EV4856 SIFRES LOPEZ, ALEXANDRA ESP 10 C.A.Algemesi

EV4575 TENA SANZ, DANIELA ESP 9 Valencia Esports

EV4892 PLA MATALI, MARIA ESP 10 C.A.ALGEMESI

EV5100 MARTINEZ MORELL, CELIA ESP 10 C.A.ALGEMESI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 3,66 EV4439 CANO QUEROL, ADRIANA ESP 9 C.A.Quart de Poblet

 3,54 EV4638 GONZALEZ ASENSI, LARA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

 3,25 EV4364 ROMERO COLLADO, SARA ESP 9 C.A. Torrent

 2,96 EV4631 RIOS ESPADA, CARLA ESP 9 Guadassuar Maskokotas

 2,85 EV4945 SANTAMARTA MANUEL, GEMA ESP 9 Valencia Esports

 2,83 EV4375 PALOMINO BENITO, AITANA ESP 9 C.A. Torrent

 2,65 EV4574 BOIX PASCUAL, PAULA ESP 9 Valencia Esports

 2,64 EV4576 MUÑOZ CUALLADO, CLAUDIA ESP 9 Valencia Esports

 2,64 EV4002 MENERO HIGUERAS, MIRIAM ESP 9 Valencia Esports

 2,63 EV4285 SAIZ PEREZ, MARTINA ESP 9 Valencia Esports

 2,61 EV4630 MARTINEZ ROSELLO, PAU ESP 9 Guadassuar Maskokotas

 2,54 EV4526 MUSTE ANTOLIN, EMMA ESP 9 CAVA Stock Logistic

 2,52 EV5018 DONET PLANA, LAIA ESP 9 C.A.La Valldigna

 2,49 EV4308 VILLAR DEUSA, LLUNA ESP 9 CA Safor-Teika

 2,25 EV4114 GIRON ABDELBAKI, LEA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4374 BADOS CUBELLS, MARTA ESP 9 C.A. Torrent

EV4229 BERMEJO LUQUE, CLAUDIA ESP 9 CA Silla

EV4130 BLASCO MENA, AMAIA ESP 10 C.A.Sprint Moncada

EV4146 BLASCO VIDAL, ALEJANDRA ESP 10 Valencia Esports

EV4293 BUENO HERRERO, MIA ESP 10 CA Safor-Teika

EV4260 CERVERA CHAQUES, IRIS ESP 10 CA Silla

EV4312 COMPANY ALEMANY, ANNA ESP 10 CA Safor-Teika

EV5064 JOSE MONTANER, ALBA ESP 9 C.A.L´Eliana

EV4310 JULIAN MARINO, SARA XIAO ESP 10 CA Safor-Teika

EV4118 MONSALVE VIDAL, DANIELA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4438 NAVARRETE GUTIERREZ, CLAUDIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_AF



EV4133 NUÑEZ BALSALOBRE, ELENA ESP 10 C.A.Sprint Moncada

EV5060 OLMEDO MARTINEZ, SOFIA ESP 9 Valencia Esports

EV4132 PEREZ MINGUEZ, CARLA ESP 10 C.A.Sprint Moncada

EV4623 RIBES AÑO, JUDIT ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV4247 SANCHEZ PEREZ, LAURA ESP 10 CA Silla

EV4284 SANGLADA BERLANGA, IRENE ESP 10 Correcaminos

EV4134 SANTOS MELO, CAROLINA ESP 10 C.A.Sprint Moncada

EV4287 SEÑER NAVARRO, CARLA ESP 9 Valencia Esports

EV5066 SERRANO SANCHEZ, CARMEN ESP 9 C.A.L´Eliana

EV4436 TOMAS JUAN, LUCIA ESP 9 C.A.Quart de Poblet

EV4205 TOMAS LLUCH, AINARA ESP 9 C.A.Canals

EV4109 UBER GIL, LEYRE ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV4365 VANACLOCHA GARCIA, LAIA ESP 9 C.A. Torrent

EV4828 VILLANOVA AGUILERA, MAIRA ESP 9 Valencia Esports

EV5069 GARCIA CORRAL, NURIA ESP 9 C.A. L'ELIANA

EV5045 CARRETE BARBERA, MIREIA ESP 9 C.A. GUADASSUAR MARKOKOTAS

EV5044 CARRETE BARBERA, NAYARA ESP 9 C.A. GUADASSUAR MARKOKOTAS

EV4624 VIÑERTA GIMENO, MARIA ESP 9 C.A. GUADASSUAR MARKOKOTAS

EV5067 MOLLA PEREZ, MONTIEL ESP 9 C.A. L'ELIANA

EV4940 BURGOS RIBERA, VALERIA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

EV4320 SENDRA MERINO, CLAUDIA ESP 10 CA SAFOR

EV4980 BODÍ TARRASÓ, NORAH ESP 10 CA SAFOR

EV5072 RIADO DUATO, ALEXIA ESP 10 C.A. L'ELIANA

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 7,79 EV5065 LOPEZ MORENO, CARLA ESP 9 C.A.L´Eliana

 6,51 EV5034 RODRIGO BORDES, DANIELA ESP 9 C.A.La Valldigna

 6,26 EV4634 ANDREU VILLALBA, MARIA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

 6,03 EV4049 VALDES LLOPIS, AITANA ESP 9 C.A.La Rabosa

 5,01 EV4197 SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 9 C.A.Canals

 3,60 EV4115 LLUESMA MARTINEZ, SANDRA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV5008 BLASCO ESCRIHUELA, GAL.LA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV4502 GIRALDEZ PASTOR, AZAHARA ESP 9 C.A. Torrent

EV4370 MARCHANTE PIQUER, IRENE ESP 9 C.A. Torrent

EV4273 PEREZ DOMINGUEZ, NAIRA ESP 10 CA Safor-Teika

EV4202 SISTERNES GIMENEZ, TERESA ESP 9 C.A.Canals

EV4308 VILLAR DEUSA, LLUNA ESP 9 CA Safor-Teika

EV4745 OUBIBI, WIAM ESP 9 CA SAFOR

EV4314 MARTÍNEZ ORTOLÁ, GEMMA ESP 10 CA SAFOR

EV4915 GADEA GARCÍA, NEREA ESP 9 CA SAFOR

EV5063 Alarcón Coronil, Carla ESP 9 Club Atletisme Torrent

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 15:11.0 EV4144 CUCARELLA ELEUTERIO, LUCIA ESP 10 C.A.Algemesi

EV4149 OSORIO VALENCIA, NAIARA ESP 9 Valencia Esports

Peso (2kg) FEM AL_AF

2.000m Marcha FEM. en pista_AF



EV4262 PASTOR TEBAR, CLAUDIA ESP 10 CA Silla

 14:25.1 EV4273 PEREZ DOMINGUEZ, NAIRA ESP 10 CA Safor-Teika

EV4132 PEREZ MINGUEZ, CARLA ESP 10 C.A.Sprint Moncada

 13:59.0 EV4247 SANCHEZ PEREZ, LAURA ESP 10 CA Silla

 14:06.2 EV4049 VALDES LLOPIS, AITANA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV4151 VILLENA PASCUAL, TANIA ESP 9 Valencia Esports

 13:02.16 EV4002 MENERO HIGUERAS, MIRIAM ESP 9 Valencia Esports

 13:34.01 EV4818 LYTVYNOVA , KATERYNA UKR 9 Valencia Esports

 14:44.95 EV5008 BLASCO ESCRIHUELA, GAL.LA ESP 9 C.A.La Valldigna

 14:59.17 EV4574 BOIX PASCUAL, PAULA ESP 9 Valencia Esports

 14:59.86 EV4944 BORDERA LOPERA, ELENA ESP 9 Valencia Esports


